様式第３号

墓地承継使用申請書

　　年　　月　　日

中津市長　　　　　　　　　　殿

本　籍

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　印

前使用者との続柄

中津市営墓地の設置及び管理に関する条例第１２条の規定により、下記のとおり墓地の使用権を承継したいので申請します。

[image: image1.wmf]　　　第　　　　　　　　　　号

　　　　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　日

　　　市営　　　　　　　　　　墓地　　　　　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

住　　所

氏　　名

　　　□墓地使用許可書　　　　　　□戸籍謄本

理　　　　　　由

添　付　書　類

前使用者

許　可　番　号

許可年月日

使　用　場　所

使　　用　　料

_1119266339.xls
Sheet1

		許　可　番　号 モトカバンゴウ				　　　第　　　　　　　　　　号 ダイゴウ

		許可年月日 キョカネンガッピ				　　　　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　日 ネンガツニチ

		使　用　場　所 ツカヨウバショ				　　　市営　　　　　　　　　　墓地　　　　　　　　　　　号 シエイボチゴウ

		使　　用　　料 ツカヨウリョウ				　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円 エン

		前使用者 ゼンシヨウシャ		住　　所 ジュウトコロ

				氏　　名 シメイ

		理　　　　　　由 リヨシ

		添　付　書　類 テンヅケショタグイ				　　　□墓地使用許可書　　　　　　□戸籍謄本 ボチシヨウキョカショコセキトウホン